
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

             IV  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1476 
 
 

11.08.2023 м. Хуст 
 

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для передачі у 

власність громадянам 
 

Керуючись  ст. 12, 40, 122, 186, пп.5 п.27 Перехідних положень Земельного 

Кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій»,Законом України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», пп. 34 п.1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи висновок постійної 

депутатської комісії з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища, розглянувши заяви громадян та матеріали технічних документацій, 

погоджених відповідними службами, керуючись інтересами територіальної 

громади, Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) наступним 

громадянам: 

1.1.Лукач Івану Юрійовичу(реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – 2841719099) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 

0,0879 га (кадастровий номер – 2125387800:01:001:0285), яка розташована за 

адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Стеблівка, вул. Дружби, 23; 

1.2. Куриця Олені Андріївні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2236321826) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0786 га (кадастровий номер – 2125385200:01:003:0312), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Липча, вул. 

Л. Українки, 5; 

1.3. Лемко Катерині Петрівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2962221784) та Худинець Любов Петрівні (реєстраційний 

номер облікової картки платника податків – 3183607401)  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,2500 га (кадастровий номер – 



2125381000:01:001:0291), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, с. Боронява, вул. Космонавтів, 37; 

1.4. Шаринській Марії Юріївні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2393020426) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0807 га (кадастровий номер – 2125387800:01:001:0299), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Стеблівка, 

вул. Травнева, 18; 

1.5. Білас Ганні Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – 2189003262) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею  

0,0955 га (кадастровий номер – 2125387100:01:008:0314), яка розташована за 

адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Рокосово, вул. Центральна, 

79; 

1.6. Вакарова Оксані Іванівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2929402289) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1015 га (кадастровий номер – 2125383600:01:006:0218), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Іза, вул. 

Центральна, 102; 

1.7. Білинець Володимиру Івановичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2871109630) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1193 га (кадастровий номер – 2125385200:01:002:0164), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Липча, вул. 

Миру, 42; 

1.8. Русанюк Василю Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2686314494) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0643 га (кадастровий номер – 2110800000:01:055:0183), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Косична, 93; 

1.9. Бурч Мар’яні Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3295902181) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1000 га (кадастровий номер – 2110800000:03:001:0320), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, с. Чертіж, вул. ЛодіяПетра, 39А; 

1.10. Курта Олені Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2284723380) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1193 га (кадастровий номер – 2125384200:01:001:0233), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Кошельово, 

вул. Вакарова, 28; 

1.11. Буковецькій Вірі Федорівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2347303927) та БуковецькійВікторії Михайлівні 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків – 3899402207) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,2090 га (кадастровий 



номер – 2125387100:01:009:0166), яка розташована за адресою: Закарпатська 

область, Хустський район, с. Рокосово, вул. Макаренка, 13; 

1.12. Четиркіна Людмилі Славівні(реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2677619966) та Ірговці Валентині Дмитрівні (реєстраційний 

номер облікової картки платника податків – 1639002804) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1000 га (кадастровий номер – 

2110800000:01:069:0108), яка розташована за адресою: Закарпатська область,  м. 

Хуст, вул. Львівська, 221; 

1.13. Алексій Наталії Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3341410063) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0626 га (кадастровий номер – 2110800000:01:052:0104), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Скляренка, 12; 

1.14.Пішта Ганні Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – 2054533204) та Лемак Юрію Юрійовичу(реєстраційний номер 

облікової картки платника податків – 2387218971) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,2448 га (кадастровий номер – 

2125384600:01:003:0044), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, с. Крива, вул. Задорожнього, 228; 

1.15. Петечел Наталії Іванівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3696509644) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0866 га (кадастровий номер – 2125387400:01:002:1036), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця, 

вул. Садова, 108; 

1.16. Данча Анастасії Іванівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1695107961) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0607 га (кадастровий номер – 2110800000:01:012:0175), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Олеся О., 8; 

1.17. Фляшко Олександру Олександровичу (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2239603893) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Секція В (02.01), площею 0,0796 га (кадастровий номер – 

2110800000:01:055:0182), яка розташована за адресою: Закарпатська область, м. 

Хуст, вул. Грушевського М., 78; 

1.18. Роман Василю Дмитровичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2684722653) та Роман Ганні Михайлівні (реєстраційний 

номер облікової картки платника податків – 1747912421) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1853 га (кадастровий номер – 

2125385200:01:002:0168), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, с. Липча, вул. Борканюка, 2; 

1.19. Шеверя Марії Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2197604521) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 



площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125386600:14:003:0094), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Нижнє 

Селище, вул. І. Франка, 36; 

1.20. Величко Ользі Володимирівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3111701644) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125383600:02:006:0316), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Карповтлаш, 

вул. Карпутлаш, 25; 

1.21. Густей Ганні Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – 2187003664) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 

0,2500 га (кадастровий номер – 2125387800:01:001:0280), яка розташована за 

адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Стеблівка, вул. 

Салдобошська, 39; 

1.22. Продан Юрію Іллічу (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – 2442217993) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 

0,1509 га (кадастровий номер – 2125381000:01:001:0294), яка розташована за 

адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Боронява, вул. Космонавтів, 

24; 

1.23. Курта Аллі Володимирівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3611805040) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0604 га (кадастровий номер – 2110800000:01:055:0172), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Суворова, 25; 

1.24. Молнар Надії Степанівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – відсутній, паспорт серії ВР 318530) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1561 га (кадастровий номер – 

2125384000:01:002:0237), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, с. Копашново, вул. Велика Хустецька, 124; 

1.25. Драгула Петру Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2173203633), Драгула Ользі Юріївні (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків – 2104804305) та Драгула Юрію Петровичу 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків – 3142008411) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0767 га (кадастровий 

номер – 2110800000:01:015:0211), яка розташована за адресою: Закарпатська 

область, м. Хуст, вул. Жайворонкова, 20; 

1.26. Тодавчич Надії Петрівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2518202945) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0745 га (кадастровий номер – 2125385200:01:002:0171), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Липча, вул. 

Шевченка, 12; 

1.27. Мускур Олені Іванівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків - 2604205562) для будівництва і обслуговування житлового 



будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею  0,0552 га (кадастровий номер – 2110800000:01:018:0140), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Данчі І., 13; 

1.28. Вакаров Марії Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2174622680) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1837 га (кадастровий номер – 2125383600:01:001:0049), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Іза, вул. 

Липнева, 1; 

1.29. Рацюк Михайлу Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2078020450) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2455 га (кадастровий номер – 2125383600:01:001:0050), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Іза, вул. 

Липнева,14; 

1.30. Роман Ользі Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1956503662) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1000 га (кадастровий номер – 2110800000:02:001:0079), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область,  с. Зарічне, вул. Зарічна, 45; 

1.31. Русняк Йосипу Рудольфовичу(реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2181521274) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1878 га (кадастровий номер – 2125387800:01:001:0302), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Стеблівка, 

вул. Травнева, 27; 

1.32. Перец Анатолію Петровичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2164117972) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0669 га (кадастровий номер – 2110800000:01:014:0314), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область,  м. Хуст, вул. гетьмана 

П.Орлика, 34; 

1.33. Човганин Йосипу Івановичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2234403230) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1000 га (кадастровий номер – 2110800000:01:055:0184), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Косична, 111; 

1.34. Павлик Юрію Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3163908415) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125385200:05:001:0042), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Осава, вул. 

Ставкова, 29; 

1.35. Сабадош Василю Івановичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2711417916) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0943 га (кадастровий номер – 2125387400:01:002:1038), яка 



розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця, 

вул. Центральна, 197; 

1.36. Хмара Надії Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2343818221) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125386600:01:005:0184), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Нижнє 

Селище, вул. Центральна, 134; 

1.37. Сабов Надії Василівні (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – 2623611022) та Сабов Олександру Васильовичу (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків – 2578302859) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1439 га (кадастровий номер – 

2125383600:01:006:0220), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, с. Іза, вул. Поперечна, 8А; 

1.38. Дешко Адріані Іштванівні(реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3275300927) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1000 га (кадастровий номер – 2110800000:01:038:0125), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Німецька, 8;  

1.39. Ткач Людмилі Йосипівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2967920383) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1634 га (кадастровий номер – 2125384600:01:004:0117), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Крива, вул. 

Задорожнього, 45; 

1.40. Рокосовик Володимиру Юрійовичу (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 3546500254) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Секція В (02.01), площею 0,0697 га (кадастровий номер – 

2110800000:01:074:0186), яка розташована за адресою: Закарпатська область, м. 

Хуст, вул. Садова, 30; 

1.41. Ярема Ользі Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2504203126) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0623 га (кадастровий номер – 2110800000:01:014:0315), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Гайова, 4а; 

1.42. Савка Михайлу Йосиповичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2295623257) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0788 га (кадастровий номер – 2110800000:01:013:0235), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Львівська, 46; 

1.43. Курта Марії Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2021328004) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0891 га (кадастровий номер – 2125384200:01:002:0291), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Кошельово, 

вул. Покровська, 54; 



1.44.Грішіна Вікторії Іванівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3315318429) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0430 га (кадастровий номер – 2125387400:01:001:0971), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця, 

вул. Борканюка, 66; 

1.45. Енеді Еріці Ласлівні (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – 2370502401) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 

0,0474 га (кадастровий номер – 2110800000:01:023:0068), яка розташована за 

адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Визволення, 1; 

1.46. Мойсеєнко Любові Миколаївні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2508518026) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125381000:01:001:0292), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Боронява, 

вул. Миру, 86; 

1.47. Буковецькій Ганні Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2545802742) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125381000:01:003:0263), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Боронява, 

вул. Завадяка, 32; 

1.48. Калинич Гілді Йосипівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2621815369) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1000 га (кадастровий номер – 2110800000:01:035:0116), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Німецька, 74; 

1.49. Мацканюк Петру Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2206726177) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125381000:01:001:0300), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район,  с. Боронява, 

вул. Партизанська, 30; 

1.50. Гордієнко Валентині Олександрівні (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 3345812807) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Секція В (02.01), площею 0,0702 га (кадастровий номер – 

2110800000:01:006:0103), яка розташована за адресою: Закарпатська область, м. 

Хуст, вул. Колодзінського, 11; 

1.51. Фанта Юрію Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2495916177) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,1340 га (кадастровий номер – 2125387400:01:001:0963), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця, 

вул. Першотравнева, 1; 

1.52. Ілько Сергію Івановичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 3271313839) для будівництва і обслуговування житлового 



будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 

площею 0,0445 га (кадастровий номер – 2110800000:01:012:0164), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Небесної Сотні, 

14/1. 

2. Громадянам, перерахованим в пункті 1 даного рішення передати у 

власність земельні ділянки. 

3. Громадянам, перерахованим в пункті 1.3,1.11,1.12,1.14, 1.18,1.25 , 1.37 

даного рішення передати у спільну сумісну власність земельну ділянку. 

4. Вказати громадянам, перерахованим в пункті 1 даного рішення, що 

приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі 

(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної 

реєстрації забороняється. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 

Міський голова       Володимир КАЩУК 

 


